Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 26 » августа 2024 г. № 24583100385

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  АОЧУ  ВО  "Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  01.09.2024  года  в  число  студентов  1  курса  очной  формы обучения  на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

Направление подготовки
38.03.02 "Менеджмент"
Образовательная программа
"Управление персоналом"
  1. 157-025-286 55 Итоговый балл: 255
  2. 157-369-284 06 Итоговый балл: 204
  3. 157-043-914 62 Итоговый балл: 187
  4. 156-793-216 02 Итоговый балл: 175
  5. 144-524-584 59 Итоговый балл: 155
  6. 158-350-986 96 Итоговый балл: 153
  7. 175-220-089 46 Итоговый балл: 143
  8. 165-426-071 64 Итоговый балл: 143
  9. 146-725-767 94 Итоговый балл: 138
Направление подготовки
09.03.03 "Прикладная информатика"
Образовательная программа
"Прикладная информатика в экономике"
  10. 157-369-190 01 Итоговый балл: 245
  11. 166-321-830 60 Итоговый балл: 220
  12. 151-039-732 35 Итоговый балл: 195
  13. 148-106-210 34 Итоговый балл: 180
  14. 142-673-527 63 Итоговый балл: 153
  15. 141-861-050 39 Итоговый балл: 152
  16. 158-339-754 07 Итоговый балл: 150
  17. 143-443-766 56 Итоговый балл: 149
  18. 156-968-982 50 Итоговый балл: 149
  19. 145-151-439 37 Итоговый балл: 149
  20. 157-126-095 60 Итоговый балл: 146
  21. 176-764-489 30 Итоговый балл: 146

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 27.08.2024 11:36:55
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

  22. 156-921-042 68 Итоговый балл: 144
  23. 179-038-753 07 Итоговый балл: 144
  24. 166-044-954 75 Итоговый балл: 138
  25. 151-716-307 42 Итоговый балл: 132
  26. 176-621-922 89 Итоговый балл: 131
  27. 154-365-250 60 Итоговый балл: 128
  28. 205-250-402 03 Итоговый балл: 128
Направление подготовки
42.03.01 "Реклама и связи с общественностью"
Образовательная программа
"Реклама и связи с общественностью в коммерческой сфере"
  29. 139-866-003 00 Итоговый балл: 157
Направление подготовки
40.03.01 "Юриспруденция"
Образовательная программа
"Гражданско-правовой"
  30. 153-570-866 76 Итоговый балл: 216
  31. 143-688-704 94 Итоговый балл: 215
  32. 168-584-724 26 Итоговый балл: 211
  33. 143-946-071 74 Итоговый балл: 207
  34. 159-433-653 93 Итоговый балл: 206
  35. 141-938-121 56 Итоговый балл: 202
  36. 173-193-122 57 Итоговый балл: 198
  37. 149-948-453 33 Итоговый балл: 191
  38. 160-720-280 30 Итоговый балл: 185
  39. 143-565-595 79 Итоговый балл: 170
  40. 147-226-573 67 Итоговый балл: 160
  41. 149-084-784 00 Итоговый балл: 155
  42. 147-035-031 31 Итоговый балл: 150
  43. 177-865-481 39 Итоговый балл: 144
  44. 156-946-370 10 Итоговый балл: 138
  45. 161-292-851 63 Итоговый балл: 135
  46. 157-126-086 59 Итоговый балл: 134
  47. 146-296-264 85 Итоговый балл: 131
  48. 145-310-157 18 Итоговый балл: 127
  49. 206-424-962 50 Итоговый балл: 124

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20240826013
от 26 августа 2024 г.

Ректор Забелин А.Г.